
关于红旗煤矿井上下联系测量项目成交公告

一、项目名称：关于红旗煤矿井上下联系测量项目

二、项目编号：SDHNTC-ZB2025-04-05

三、公告发出日期：2025 年 04 月 24 日

四、成交日期：2025 年 04 月 29 日

五、采购方式：竞争性谈判（ √ ），竞争性磋商（ ），询价（ ），单一来源（ ）。

六、成交情况：

包号 预中标供应商名称 地 址 预中标标的名称 数量 总价（元） 服务要求

A

山东省地质矿产勘

查开发局第五地质

大队(山东省第五地

质矿产勘查院)

泰安市岱岳区长城路

3号

关于红旗煤矿井上下联系测量

项目 1宗 108000.00

服务期：现场采集数据后 5 天内提交探

测成果报告

七、采购小组成员名单：齐红占、席涛、刘磊

八、联系方式

1.采 购 人： 山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 地 址：嘉祥县梁宝寺镇

联 系 人：张元杰 联系方式：15153712372

2.采购代理机构：山东海纳天成项目管理有限公司 地 址：邹城市千泉街道崇义路 118-2 号

联 系 人：范金诚 联系方式：05375226688、15063727606

发布人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

山东海纳天成项目管理有限公司

发布时间：2025 年 04 月 29 日


